
UCHWAŁA NR XXI/212/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy Police 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 611) Rada Miejska 
w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  W uchwale Nr  XLVI/350/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 września 2014 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Police § 32  ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Członkowie Społecznej Komisji Mieszkaniowej oceniają sytuację rodzinną i bytową wnioskodawcy na 
podstawie wizji lokalnej jego miejsca zamieszkania lub przedłożonych przez wnioskodawcę dokumentów 
i sporządzają na tę okoliczność protokół.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

 
 
 

Grzegorz Ufniarz 
Przewodniczący Rady 

Id: 02B5AC5C-16F4-4D7B-844B-4FF73D81DF65. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały przedstawia Burmistrz Polic.

Z uwagi na sytuację związaną ze stanem epidemicznym w kraju zaistniała potrzeba wprowadzenia zmiany

w przepisach dotyczących prac Społecznej Komisji Mieszkaniowej nad opracowaniem projektu planu

przydziału lokali mieszkalnych.

W związku ze zwiększonym zagrożeniem zachorowania poprzez liczne kontakty należy dać możliwość

Komisji Mieszkaniowej oceny sytuacji bytowej w miejscu zamieszkania osób/rodzin ubiegających się o

mieszkanie bądź na podstawie przedłożonych przez wnioskodawców dokumentów.

Projekt uchwały opracowany przez

Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Id: 02B5AC5C-16F4-4D7B-844B-4FF73D81DF65. Uchwalony Strona 1




